PAGE

 [image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2014  № 16
Об утверждении проекта межевания территории части жилого квартала

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,
 Администрация Михейкоского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1.1. проект межевания территории части жилого квартала в д. Михейково Ярцевского района Смоленской области, ограниченного улицами Советская, 65 лет Октября, проездом под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково, ул.65 лет Октября, д.2, д.4.
1.2. проект межевания территории части жилого квартала в д. Михейково, Ярцевского района Смоленской области, ограниченного улицами Советская, Юбилейная, Сельская Новь под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д. Михейково, ул. Юбилейная, д.1, д.3.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю  на себя.

  Глава  Администрации                                                                  Н.Е.Шуленков

PAGE